中共泉州师范学院委员会宣传部文件

泉师宣传〔2019〕6号

关于征集福建省高校思想政治教育研究会

宣传思想工作委员会2019年年会论文的通知

各二级党委（党总支）、机关各部（处、室）、各直属单位：

根据福建省高校思想政治教育研究会宣传思想工作委员会《关于召开福建省高校宣传思想工作委员会2019年年会的预通知》（闽高宣工〔2019〕1号）文件精神，现面向全校征集福建省高校宣传思想工作委员会2019年年会论文。具体通知如下：

一、论文主题

融媒体与新时代高校宣传思想工作

二、截稿时间
 2019年5月10日

三、征集要求

（一）遵守学术规范。提交的论文必须是未公开发表过的科研成果，字数以4000-6000字为宜，要求做到观点明确，论证充分，资料数据准确详实，文字流畅，文风朴实。

 （二）论文格式要求。请按照CN刊物发表要求，包括题目、摘要、关键词、正文、参考文献等。
（三）论文排版格式。论文封面包括：论文题目、作者姓名、单位、联系电话，论文题目用黑体三号字体，文章摘要用楷体小四号字体，正文及参考文献用仿宋四号字体，上、下、左、右的页边距分别为2、2、3、2（单位：厘米），行间距为固定值23磅。

 四、其他事项

（一）各单位应在5月10日前将纸质论文送到校党委宣传部办公室（507室），电子版发送至电子信箱xcb@qztc.edu.cn（邮件主题以“个人姓名+2019年论文+论文题目”标注）。校党委宣传部将组织有关专家进行评审，并推荐1-2篇优秀论文报送福建省高校思想政治教育研究会宣传思想工作委员会。

（二）为便于论文的匿名评审，在论文正文中不出现作者名字、单位等可以辨识作者身份的相关信息。
联系电话：22919517       联系人：雷宝燕

                          中共泉州师范学院委员会宣传部

2019年4月4日

	  抄送：林伟副书记

	中共泉州师范学院委员会宣传部           2019年4月4日印发